

ZMLUVA č. 115489 08U02

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „zmluva“) uzatvorená podľa ust. § 9 ods. 6 a § 10 zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa ust. § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

Sídlo:	Martinská 49, 821 05 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	PhDr. Branislav Valovič, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SWIFT:	SPSRSKBA
(ďalej len „fond“)	

a

2. Prijemca dotácie:

Obec Moravany nad Váhom

Sídlo:	Kostolecká 175/4, 922 21 Moravany nad Váhom, okres Piešťany
IČO:	00312789
štatutárny zástupca:	Ing. Peter Hulman, starosta obce
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK22 0900 0000 0050 5246 9647
SWIFT:	GIBASKBX
(ďalej len „prijemca dotácie“, spolu s fondom ďalej len „zmluvné strany“)	

Článok II.

Úvodné ustanovenia

1. Fond bol zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o Environmentálnom fonde“) ako štátny fond na uskutočňovanie štátnej podpory starostlivosti o životné prostredie.
2. Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky o poskytnutí podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu číslo 115489/A2-13/16 zo dňa 18.02.2016 vydaného podľa ustanovenia § 4 ods. 3 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo 115489 zo dňa 26.10.2015 (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 215.773,00 EUR, slovom: dvestopätnásťtisícsemdesedesiattri eur (ďalej len „dotácia“).

Článok III.

Predmet zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa ust. § 9 ods. 6 zákona o Environmentálnom fonde na základe rozhodnutia špecifikovaného v Článku II. bod 2. zmluvy a vo väzbe na žiadosť.
2. Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí podpory z fondu formou dotácie príjemcovi dotácie za účelom spolufinancovania skutočne vynaložených oprávnených nákladov na realizáciu projektu podrobne špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dotácie dodávateľovi(om) uvedenému(ým) v Článku IV. bod 5. zmluvy na základe uvedených zmlúv a ich dodatkov ako aj v Prílohe č.1 tejto zmluvy a to v období príslušného rozpočtového roka, v ktorom sa poskytla dotácia.
3. Podmienkou poskytnutia dotácie je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom dotácie.

Článok IV.

Účel použitia poskytnutej dotácie, predmet projektu a termín realizácie projektu

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

a) Názov projektu (účel dotácie):

**Centralizovaná výroba tepla biomasou
pre objekty: Kultúrny dom a klubovňu
dôchodcov v obci Moravany nad Váhom**

Miesto realizácie projektu:

Moravany nad Váhom

Okres:

Piešťany

Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu
projektu č.:

19/2015 - Za

Zo dňa:

24.09.2015

Vydané: (kým)

Obec Ducové

Právoplatné dňa:

01.10.2015

b) Projektová dokumentácia

vypracovaná(kým):

Názov:

Dátum:

Ing. Lukáš Skalík, PhD.

Centralizovaná výroba tepla biomasou pre
objekty: Kultúrny dom a klubovňu
dôchodcov v obci Moravany nad Váhom
09/2015

2. Termín realizácie projektu:

(začiatok a ukončenie – mesiac/rok): 04/2016 - 11/2016

3. Celkové náklady projektu s DPH: 230.129,72 EUR

4. Podrobný opis činností a prác realizovaných v roku 2016:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na nasledovné práce v rámci projektu Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov obci Moravany nad Váhom:

Stavebné práce v priestore budúcej kotolne v objekte Kultúrny dom budú spočívať najmä v znížení podlahy miestnosti, etapovitom stavebnom zabezpečení základov budovy Kultúrneho domu, realizovanie otvoru pre prísun paliva kotolne, nová podlaha kotolne z betónu, stavebné vyspravenie stien a stropu kotolne.

Následne bude v zrekonštruovanej miestnosti vybudovaná nová kotolňa so zdrojom tepla - kotlom RHK AK 204 s príslušenstvom o výkone 200kW. Tento kotol bude opatrený ekvitermickou reguláciou, budú vybudované nové rozdeľovače a zberače s rúrkovými hrdlami typ RS KOMBI, nový hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s maximálnym prietokom 12m³/hod. V kotolni bude nainštalovaná expanzná nádoba reflex o objeme 300 litrov, úpravňa vody IVAR DEVAP-KAB 030 a obehové čerpadlá Grundfos typ MAGNA a ALPHA. Okruhy budú vybavené trojcestnými zmiešavacími ventilmi ESBE. Potrubné trasy budú vybudované z materiálu IVAR.C – steel (z vonku poz.), v kotolni budú osadené prírubové posúvače PN16, spätné prírubové klapky L10-117-616, ako aj závitové uzatváracie armatúry, spätné ventily a automatické odvzdušňovacie ventily. Systém kúrenia bude zabezpečený aj poistným ventilom 6/4"x2" KD-DN40. Na vykurovacom systéme budú inštalované aj regulačný ventil STROMAX-M (Herz) ako aj regulátor tlakovej diferencie 500-6000litrov/hod typ 140075.

V celom objekte Kultúrneho domu budú realizované rozvody kúrenia z materiálu IVAR.C – steel (z vonku pozinkované) a panelové radiátory KORADO v počte 47 kusov, ktoré budú vybavené termostatickými hlavicami HEIMEIER typ 6000-00.500, pričom pred ich montážou bude realizovaná stavebná úprava stien, ktorá bude za vykurovacími telesami.

Pre objekt Klubovňa dôchodcov bude vybudovaná v stavebnej ryhe nová prípojka (vonkajší teplovod). Materiál pre vonkajší teplovod bude oceľové predizolované potrubie DN40 so zosilnenou izoláciou o priemere 125mm.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný v zmysle projektovej dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. písm. b) zmluvy overenej príslušným orgánom povoľujúcim realizáciu projektu a zároveň podľa rozhodnutia uvedeného v Článku IV. bod 1. písm. a) zmluvy.

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci projektu za rok 2016, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa zmluvy, sú zmluvné strany viazané aj špecifikáciou projektu uvedenou v žiadosti príjemcu dotácie označenej v Článku II. bod 2. zmluvy.

5. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	V.I.Trade s.r.o.
Sídlo:	Novozámocká 102, 949 05 Nitra
IČO:	31435530
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
Oddiel: Sro	Vložka č.: 3322/N
Zmluva o dielo č.:	19042016

- Podmienkou poskytnutia dotácie príjemcovi dotácie je okrem iného výber dodávateľa(ov) realizácie projektu, špecifikovaného(ých) v bode 5. tohto článku zmluvy, ktorý je povinný zabezpečiť príjemcu dotácie v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom v čase výberu dodávateľa. Za dodržanie zákonných postupov pri výbere dodávateľa(ov), upravených zákonom o verejnom obstarávaní platnom v čase výberu dodávateľa(ov), zodpovedá príjemca dotácie a porušenie tohto zákona o verejnom obstarávaní zo strany príjemcu dotácie sa považuje za podstatné porušenie podmienok zmluvy, s ktorým je spojená povinnosť vrátiť poskytnutú dotáciu.
- Príjemca dotácie je povinný poskytnutú dotáciu použiť výlučne na účel realizácie projektu špecifikovaného v bodoch 1. a 4. tohto článku zmluvy a spôsobom a za podmienok dohodnutých v zmluve.

Článok V. Výška poskytnutej dotácie

- Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje fond po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške:

215.773,00 EUR

(slovom: dvestopätnásťtisícšesťdesiatšesť eur).

Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, teda sumu vo výške: **11.356,48 EUR** (slovom: jedenásťtisícšesťdesiatšesť eur a štyridsaťosem centov).

2. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení v rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej dotácie uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy a povinnej sumy z iných zdrojov, zabezpečenej príjemcom dotácie, príjemcovi dotácie vznikne nárok na dotáciu len do výšky skutočných a riadne preukázaných vynaložených nákladov na realizáciu projektu v príslušnom rozpočtovom roku po odpočítaní pomernej čiastky povinnej sumy z iných zdrojov. Fond je v takomto prípade oprávnený bez uzatvorenia dodatku k zmluve znížiť výšku poskytnutej dotácie.
3. Konečná výška poskytnutej dotácie, ktorá bude vyplatená príjemcovi dotácie sa určí na základe skutočne vynaložených, odôvodnených a riadne preukázaných nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Celková výška poskytnutej dotácie uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy je výška maximálna, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navyšovať, okrem prípadu navýšenia poskytnutej dotácie na základe dodatočného rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky po uzavretí zmluvy. V prípade navýšenia skutočne vynaložených nákladov súvisiacich s realizáciou projektu, tieto náklady znáša výlučne príjemca dotácie na vlastné náklady.

Článok VI.

Lehoty a spôsob čerpania poskytnutej dotácie

1. Fond zabezpečí čerpanie poskytnutej dotácie príjemcovi dotácie bezhotovostným prevodom z účtu fondu na samostatný bankový účet príjemcu dotácie špecifikovaný v Článku I. bod 2. zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v zmluve. Príjemca dotácie sa zaväzuje udržiavať účet uvedený v Článku I. bod 2. zmluvy otvorený, a to až do doby záverečného vyhodnotenia splnenia podmienok zmluvy a úplného finančného vysporiadania poskytnutej dotácie.
2. Príjemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe zmluvy, predkladať fondu originály faktúr, originály zálohových faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „účtovné doklady“) na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy a to v príslušnom rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 5. zmluvy. Príjemca dotácie je tiež povinný na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť ďalšie doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Príjemca dotácie je povinný uvedené doklady doručiť fondu najneskôr v lehote do **30.11.2016**.
3. V prípade zálohových faktúr je príjemca dotácie povinný postupovať v zmysle § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“).
4. Podmienkou úhrady predložených účtovných dokladov zo strany fondu je dodržanie všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie a preukázanie bezhotovostnej úhrady týchto predložených účtovných dokladov vo výške najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov príjemcom dotácie dodávateľovi(om). V prípade, že príjemca dotácie podmienku zaplatenia

najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov ako podmienku čerpania poskytnutej dotácie (Článok V. bod 1. zmluvy) už ku dňu podpisu zmluvy splnil, ním predložené účtovné doklady fond, v prípade splnenia ostatných podmienok zmluvy, uhradí do výšky poskytnutej dotácie uvedenej v Článku V. bod 1. zmluvy.

5. Fond sa zaväzuje, že po splnení všetkých podmienok zmluvy zo strany príjemcu dotácie, poskytnutú dotáciu príjemcovi dotácie uvoľní a poukáže z účtu fondu na základe predložených účtovných dokladov a účtovných dokladov o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov v dohodnutých objemoch a lehotách nasledovne:

- do 15.12.2016 do výšky 100,00 % poskytnutých finančných prostriedkov.

DPH uvedená na účtovných dokladoch, predložených fondu zo strany príjemcu dotácie na úhradu, bude uhradené len príjemcovi dotácie, ktorý nie je platiteľom DPH.

6. V prípade, ak príjemca dotácie najneskôr v lehote uvedenej v bode 2. tohto článku zmluvy nepredloží fondu originály účtovných dokladov na úhradu nákladov na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, ako aj doklady o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov alebo nepredloží doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu, ktoré od neho vyžiadal fond na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov, nedostáva sa tým fond do omeškania s uvoľnením čerpania dotácie.
7. Príjemca dotácie je povinný najneskôr ku dňu podpisu zmluvy predložiť fondu doklad o zriadení samostatného bankového účtu. Odo dňa uzatvorenia zmluvy budú všetky finančné operácie, súvisiace s poskytnutou dotáciou na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy (s výnimkou úhrady najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov), uskutočňované výlučne prostredníctvom tohto samostatného bankového účtu a to len formou bezhotovostných prevodov.
8. Úroky z poskytnutej dotácie, ktoré budú pripísané príjemcovi dotácie po poukázaní dotácie alebo jej časti na jeho samostatný bankový účet, sú príjmom fondu a príjemca dotácie je povinný ich vo výške po odpočítaní poplatkov za vedenie tohto účtu v lehote jedného mesiaca odo dňa ich pripísania na účet príjemcu dotácie odvieť na účet fondu číslo vo formáte IBAN: SK09 8180 0000 0070 0021 4051, variabilný symbol 1154899.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzok fondu umožniť čerpanie poskytnutej dotácie alebo jej zostávajúcej nevyčerpanej časti zaniká dňom vstupu príjemcu dotácie do likvidácie, ako aj dňom vyhlásenia konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok príjemcu dotácie, alebo vstupom do nútenej správy alebo ozdravného režimu, ak k týmto skutočnostiam došlo v období po rozhodnutí a/alebo uzatvorení zmluvy.

Článok VII.

Povinnosti príjemcu dotácie

1. Príjemca dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu a povinný príspevok najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov (Článok V. bod 1.) výlučne na účel vymedzený v Článku IV. zmluvy a za dodržania podmienok stanovených zmluvou.
2. Príjemca dotácie sa zaväzuje riadne, v súlade so stavebným alebo iným povolením, s predloženou projektovou alebo inou dokumentáciou a v súlade s termínom realizácie projektu a rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy) realizovať projekt špecifikovaný v Článku IV. zmluvy prostredníctvom dodávateľa(ŕov) uvedeného(ých) v Článku IV. bod 5. zmluvy.

3. Prijemca dotácie sa zaväzuje zabezpečiť hospodárne, efektívne, účinné a účelové vynakladanie poskytnutej dotácie v súlade so zákonom o rozpočtových pravidlách.
4. Prijemca dotácie sa zaväzuje počas celej doby platnosti zmluvy majetok nadobudnutý alebo zhodnotený z prostriedkov poskytnutej dotácie chrániť pred poškodením, stratou, odcudzením alebo zneužitím.
5. Prijemca dotácie sa zaväzuje písomne informovať fond o zmene všetkých skutočností a podmienok, dohodnutých v zmluve do 10 kalendárnych dní od príslušnej zmeny. Zmenu dohodnutých podmienok zmluvy možno uskutočniť len na základe písomnej žiadosti príjemcu dotácie, na základe ktorej fond, v prípade, že so zmenou dohodnutých podmienok bude súhlasiť, uzatvorí s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve.
6. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu do 31.12.2016 sa príjemca dotácie zaväzuje**
 - a) spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2016“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá a
 - b) v lehote najneskôr do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia realizácie projektu uvedeného v Článku IV. bod 2. zmluvy, predložiť a doručiť fondu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby.
7. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu po 31.12.2016 sa príjemca dotácie zaväzuje** spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre "Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2016“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá.
8. Záverečná správa o priebehu realizácie projektu musí obsahovať detailný opis činností/prác realizovaných príjemcom dotácie v roku 2016 za poskytnutú dotáciu a tento opis musí byť v súlade so zmluvou.
9. V prípade, ak príjemca dotácie v priebehu realizácie projektu zistí, že projekt nebude schopný zrealizovať v termíne podľa Článku IV. bod 2. zmluvy a ide o termín realizácie projektu v roku 2016, je povinný pred dohodnutým termínom ukončenia realizácie projektu doručiť fondu písomnú žiadosť o predĺženie termínu realizácie projektu s uvedením dôvodov. V prípade závažných skutočností, ktoré nemohol príjemca dotácie ovplyvniť, môže fond uzavrieť s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve, v ktorom dohodne zmenu termínu realizácie projektu.
10. Prijemca dotácie je povinný umožniť zamestnancom fondu, zamestnancom Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky a na ich požiadanie aj zamestnancom Slovenskej inšpekcie životného prostredia, prípadne príslušného úradu životného prostredia, vykonávať kontrolu použitia poskytnutej dotácie a za tým účelom umožniť im vstup do priestorov a objektov príjemcu dotácie a na požiadanie predložiť všetky doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu a preukázať oprávnenosť vynaložených nákladov. Prijemca dotácie sa zaväzuje vytvoriť oprávneným kontrolným

zamestnancom vykonávajúcim kontrolu podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly a poskytnúť im bezodkladne potrebnú súčinnosť.

11. Prijemca dotácie sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu fondu veci (hnuteľné a nehnuteľné) a vecné a majetkové práva, ktoré nadobudne z prostriedkov poskytnutej dotácie v zmysle zmluvy, neprevedie do vlastníctva tretej osoby, a to po dobu 5 (piatich) rokov odo dňa nadobudnutia veci a/alebo vecných a/alebo majetkových práv z prostriedkov dotácie v zmysle zmluvy do svojho vlastníctva.

Článok VIII.

Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy a kontrola plnenia zmluvných podmienok

1. Po vyčerpaní poskytnutej dotácie a splnení povinností príjemcom dotácie uvedených v Článku VII. bode 6. alebo 7. zmluvy fond vypracuje „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy“ a to formou protokolu, pričom fond vychádza z podkladov predložených príjemcom dotácie a uvedených v Článku VII. bod 6. alebo 7. zmluvy, ako aj zo všetkých ostatných dokladov predložených príjemcom dotácie v súvislosti s poskytnutím a čerpaním dotácie.
2. Fond je oprávnený podľa ust. § 5 ods. 7 a ust. § 11 ods. 2 zákona o Environmentálnom fonde vykonávať finančnú kontrolu hospodárenia s prostriedkami fondu a dodržiavania podmienok tejto zmluvy podľa zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok IX.

Porušenie finančnej disciplíny

1. Prijemca dotácie berie na vedomie, že finančné prostriedky poskytnuté formou dotácie na základe zmluvy sa považujú podľa zákona o rozpočtových pravidlách za verejné prostriedky.
2. Prijemca dotácie berie na vedomie, že nedodržanie alebo porušenie ktorejkoľvek z dohodnutých podmienok uvedených v zmluve, za ktorých sa dotácia poskytla alebo nehospodárne, neefektívne, neúčinné a neúčelové použitie dotácie príjemcom dotácie, sa považuje okrem iného za porušenie finančnej disciplíny v zmysle ustanovenia § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách.
3. Prijemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní s dotáciou poskytnutou na základe zmluvy neplní alebo poruší dohodnuté zmluvné podmienky alebo postupuje v rozpore so zákonom o rozpočtových pravidlách, v rozpore so zákonom o verejnom obstarávaní alebo v rozpore s iným všeobecne záväzným právnym predpisom, fond je oprávnený v ktoromkoľvek štádiu čerpania dotácie čerpanie dotácie zastaviť. O tomto fond bezodkladne informuje príjemcu dotácie.
4. Prijemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní a použití dotácie poruší finančnú disciplínu niektorým zo spôsobov uvedených v ustanovení § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách, porušenie takejto finančnej disciplíny bude fond v závislosti od druhu porušenia sankcionovať v zmysle ustanovenia § 31 zákona o rozpočtových pravidlách.

5. Prijemca dotácie berie na vedomie, že ak nesplní alebo akýmkoľvek spôsobom poruší svoje povinnosti uvedené v zmluve a dohodnuté zmluvné podmienky, môže sa to považovať v zmysle ust. § 31 ods. 1 písm. n) zákona o rozpočtových pravidlách za porušenie pravidiel a podmienok, za ktorých bola dotácia poskytnutá a v takomto prípade je prijemca dotácie povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.
6. Prijemca dotácie berie na vedomie, že v prípade, ak fond alebo ktorýkoľvek oprávnený kontrolný orgán zistí, že poskytnutie a použitie dotácie je/bolo nehospodárne, neefektívne, neúčinné a neúčelové alebo ak prijemca dotácie porušil podmienky zákona o verejnom obstarávaní pri výbere dodávateľa realizácie projektu, je povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.
7. Prijemca dotácie sa zaväzuje a berie na vedomie, že fondom poskytnuté finančné prostriedky je povinný uhradiť dodávateľovi(om) najneskôr do 31.12.2016. Porušenie tejto povinnosti bude považované za porušenie finančnej disciplíny prijemcom dotácie v zmysle § 31 ods. 1 písm. e) zákona o rozpočtových pravidlách a bude sankcionované podľa § 31 ods. 5 zákona o rozpočtových pravidlách. Na preukázanie splnenia tejto povinnosti je prijemca dotácie povinný do 20.01.2017 zaslať na fond výpis z účtu, ktorým včasnosť a úplnosť týchto úhrad riadne preukáže.

Článok X.

Vyhlásenia zmluvných strán

1. Prijemca dotácie vyhlasuje, že údaje, ktoré sú obsahom žiadosti, ako aj všetky informácie obsiahnuté v sprievodných dokumentoch a dokladoch, ktoré tvoria prílohy žiadosti, ako aj údaje uvedené v zmluve sú pravdivé, úplné a taktiež že fondu nezamlčal žiadne informácie, ktoré by mohli mať vplyv na poskytnutie dotácie alebo uzatvorenie zmluvy.
2. Prijemca dotácie vyhlasuje, že ku dňu podpisu zmluvy nemá finančné záväzky po lehote splatnosti voči štátnemu rozpočtu a rozpočtu fondu.
3. Prijemca dotácie vyhlasuje, že nie je v likvidácii, že na jeho majetok nie je vyhlásený konkurz ani vedená reštrukturalizácia podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie je v nútej správe ani ozdravnom režime podľa zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a že majetok, ktorý je predmetom financovania podľa zmluvy nie je v exekúcii.
4. Prijemca dotácie podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že výber dodávateľa, uvedeného v Článku IV. bod 5. zmluvy, zabezpečil v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom v čase výberu dodávateľa a že za tento výber zodpovedá.
5. Prijemca dotácie podpísaním zmluvy udeľuje fondu v zmysle zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov súhlas na spracovanie jeho osobných údajov uvedených v žiadosti a v zmluve. Osobné údaje prijemcu dotácie sa poskytnú v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi.

Článok XI. Ukončenie zmluvy

1. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu. Dohodou možno zmluvný vzťah založený touto zmluvou ukončiť len do dňa, pokiaľ nedošlo zo strany príjemcu dotácie k čerpaniu dotácie.
2. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť aj odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán a to v prípade porušenia zmluvy podstatným spôsobom druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie od zmluvy je v takomto prípade účinné dňom preukázateľného doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy je spojené s povinnosťou príjemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu v celom rozsahu.
3. Za porušenie zmluvy podstatným spôsobom sa rozumie:
 - a) porušenie nasledovných ustanovení zmluvy: Článok IV. bod 6. a 7., Článok VI. body 2., 4. a 7., Článok VII. body 1., 2., 3., 6., 7., Článok X. bod 4.,
 - b) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany príjemcu dotácie,
 - c) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou očíslovaného písomného dodatku k zmluve, podpísaného zmluvnými stranami. Na uzatvorenie dodatku k zmluve neexistuje právny nárok žiadnej zo zmluvných strán.
3. Pri výklade dohodnutých zmluvných podmienok sa prihliada na žiadosť; v prípade rozporu medzi ustanoveniami zmluvy a žiadosťou majú prednosť ustanovenia zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť doručiť písomnosť podľa zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia písomnosti alebo odmietnutím túto písomnosť prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti doručovaná zásielka ako nedoručená alebo nedoručiteľná (resp. adresát neznámy), považuje sa takáto zásielka za doručенú dňom vrátenia tejto zásielky odosielajúcej osobe; pre doručovanie je rozhodné sídlo zapísané v obchodnom registri, alebo inom príslušnom registri.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto zmluvou sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za predpokladu, že osobitné predpisy, ktoré majú prednosť pred Obchodným zákonníkom, neobsahujú špeciálnu úpravu.

6. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Ak niektoré ustanovenia zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.
8. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch exemplároch, z ktorých jedno vyhotovenie preberá príjemca dotácie a dve vyhotovenia preberá fond.
9. Osoby podpisujúce zmluvu vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že zmluvu neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text zmluvy riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu oprostenu akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Moravanoch nad Váhom, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Moravany nad Váhom
v zastúpení Ing. Peter Hulman
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení PhDr. Branislav Valovič
riaditeľ

Prílohy:

1. rozpočet projektu,
2. záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2016.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 844-15

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

JKSO:

Miesto: Moravany nad Váhom

KS:

Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO:

31435530

IČO DPH:

SK2020405926

Projektant:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	178 927,77
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	178 927,77
--------------	------------

DPH 20,00%	35785,55
------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	214 713,32
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

V. I. TRADE s.r.o.
 949 05 NITRA, Novozámocká 102
 IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK2020405926
 č.ú.: 422 00 11 244/3100
 úsek VTÚ, č.t. 037/6550 501

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 844-15
Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov v obci Moravany nad Váhom
Miesto: Moravany nad Váhom Dátum: 20.01.2016
Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ: Ing. Lukáš Skalík, PhD

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		178 927,77	214 713,32
01	Rekonštrukcia kotolne - Stavebné práce	35 498,95	42 598,74
02	Rekonštrukcia kotolne - Elektroinštalácia	5 687,16	6 824,59
1	Rekonštrukcia kotolne - Vykurovanie	132 214,44	158 657,33
2	Vonkajší teplovod	4 170,42	5 004,50
3	Rekonštrukcia kotolne - Vzduchotechnika	1 356,80	1 628,16
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		178 927,77	214 713,32

V. I. TRADE s.r.o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 DPH: SK2020405926
č.ú.: 422 00 11 244/3100
úsek VTU, č.t. 037/6550 501

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a Klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 01 - Rekonštrukcia kotolne - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V.I.Trade s.r.o. Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

mn ,

KS:

Dátum: 20.01.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31435530

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 35 498,95

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 35 498,95

DPH základná 20,00% z 0,00

znižená 20,00% z 35 498,95 7 099,79

Cena s DPH v EUR 42 598,74

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

V. I. TRADE s.r.o.
949 05 NITRA Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK2020405926
SÚ: 422 00 11 2448100
TEL: 033 2276550

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a Klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 01 - Rekonštrukcia kotolne - Stavebné práce

Miesto: Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o. Nitra Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 35 498,95

HSV - Práce a dodávky HSV 26 926,65

1 - Zemné práce 10 771,11

2 - Zakladanie 3 011,69

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 1 075,10

4 - Vodorovné konštrukcie 114,92

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 234,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 516,28

99 - Presun hmôt HSV 2 203,35

PSV - Práce a dodávky PSV 7 101,09

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 366,95

713 - Izolácie tepelné 846,17

766 - Konštrukcie stolárske 184,26

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 3 752,23

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení 1 288,40

777 - Podlahy syntetické 472,65

784 - Dokončovacie práce - maľby 190,44

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 1 471,21

VRN06 - Zariadenie staveniska 1 471,21

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 498,95

V. I. TRADE s.r.o.
949 05 NITRA, vozňácká 702
IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK2020035926
SÚČ: 422 00 11 244/3100
DIAS VTR, 84 067/8550 801

ROZPOČET

Stavba:

Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a Klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt:

01 - Rekonštrukcia kotolne - Stavebné práce

Miesto:

Dátum:

20.01.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

35 498,95

HSV - Práce a dodávky HSV

26 926,65

1 - Zemné práce

10 771,11

1	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	63,359	14,900	944,05
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	63,359	120,100	7 609,42
3	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	26,338	2,800	73,75
4	K	151101211	Odstavenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	26,338	0,900	23,70
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	63,359	29,222	1 851,48
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	63,359	0,810	51,32
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,359	3,100	196,41
8	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	18,995	0,820	15,58
9	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,587	9,210	5,41

2 - Zakladanie

3 011,69

10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,460	25,100	137,05
11	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	6,069	94,000	570,49
12	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	22,960	11,600	266,34
13	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	22,960	3,800	87,25
14	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,036	92,600	3,33
15	K	279311114	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom	m3	12,628	154,200	1 947,24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 075,10

16	K	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	1,753	185,100	324,48
17	K	311271301	Murivo nosné (m3) DT 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,180	155,000	337,90
18	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,087	575,200	50,04
19	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm, na MVC	m2	13,383	27,100	362,68

4 - Vodorovné konštrukcie

114,92

20	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,340	114,600	38,96
21	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,034	1 520,200	51,69
22	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,616	12,010	19,41
23	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,616	3,010	4,86

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 234,21

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	28,900	1,820	52,60
25	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	29,840	1,520	45,36
26	K	612465135	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	29,840	7,770	231,86
27	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	29,840	7,100	211,86
28	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	3,394	99,950	339,23
29	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2 zarubňa je započítaná v cene ocelových dverí	ks	2,000	176,650	353,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 516,28

30	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	41,660	3,520	146,64
31	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,242	70,500	299,06
32	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,520	1,04
33	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,040	8,200	33,13
34	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t prierez cez priečku	ks	1,000	1,600	1,60
35	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	0,360	6,520	2,35
36	K	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, hr.do 600 mm, - 0,11900t ostatné prierazy pre potrubia	ks	5,000	32,320	161,60
37	K	971042461	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, hr.do 600 mm, - 0,33000t "12 OTVOR PRE TRVALÝ ODVOD VZDUCHU NA HORENIE ROZMER 0,5 x 0,3 m POD STROPOM KOTOLNE; + MRIEŽKA SO SITOM A PROTIDAŽDOVOU ŽALÚZIOU, 1 ks 10 OTVOR PRE TRVALÝ PRÍVOD VZDUCHU NA HORENIE O ROZM. 0,65 x 0,6 m + MRIEŽKA SO SITOM A PROTIDAŽDOVOU ŽALÚZIOU (DET. A), 1 ks 5 PRIERAZ V OBV. MURIVE PRE DYMOVOD, 500x500 mm, 1 ks	ks	3,000	50,540	151,62
38	K	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., - 2,20000t	m3	2,266	155,000	351,23
39	K	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu nad 500mm stenovou pilou -0,06000t	m	8,300	450,000	3 735,00
40	K	974049187	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. nad 300 mm, -0,17300t 11 POTRUBIE 650x250 mm UKONČENÉ 0,5 m NAD PODLAHOU KOTOLNE (DET. A), 1 ks	m	2,000	42,100	84,20
41	K	975011231	Podperná výdrevá základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺžky podch. 1-5 m	m	30,500	80,000	2 440,00
42	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	16,709	7,700	128,66
43	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,709	11,600	193,82
44	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km odvoz sutiny do 10 km	t	150,381	0,440	66,17
45	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,709	7,800	130,33
46	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,709	3,300	55,14
47	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,709	32,000	534,69

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99 - Presun hmôt HSV							2 203,35
48	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,201	30,100	2 203,35
PSV - Práce a dodávky PSV							7 101,09
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							366,95
49	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	42,420	0,222	9,42
50	M	1116315000	Lak asfaltový	t	0,013	1 410,000	18,33
51	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	42,420	0,150	6,36
52	M	2832210100	Oddelovacia fólia	m2	48,783	0,800	39,03
53	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	42,420	3,300	139,99
54	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	48,783	3,010	146,84
55	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,268	26,100	7,00
713 - Izolácie tepelné							846,17
56	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	42,420	0,750	31,82
57	M	2837653462	EPS 200S penový polystyrén hrúbka 100 mm min. obj.hm. 29 kg/m3	m2	43,268	12,300	532,20
58	K	713530825	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia DN 300 mm, EI 120, z jednej strany	ks	1,000	38,700	38,70
59	M	2781001230a	Protipožiarne manžeta DN 300	ks	1,000	240,000	240,00
60	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,128	27,000	3,46
766 - Konštrukcie stolárske							184,26
61	K	766121210	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, v. do 2,75 m	m2	1,080	6,060	6,55
62	M	6055428000	Doska bukova neomietaná akost' I hr.40-60xB=100-200mm a	m3	0,054	266,900	14,41
63	K	766416123	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2, panelmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľkosti nad 1,5 m2	m2	6,720	9,900	66,53
64	M	6055428000	Doska bukova neomietaná akost' I hr.40-60xB=100-200mm a	m3	0,336	267,000	89,71
65	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,293	24,100	7,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							3 752,23
66	K	767641110	Montáž dveri, dokončenie okovania dveri, osadených do ocelevej zárubne otváracích jednokrídlových	ks	2,000	10,400	20,80
67	M	5534121100a	Oceľové dvere 900x1970 plné požiarne s oceľovou zárubňou PO 60 min	ks	1,000	1 230,000	1 230,00
68	M	5534121000	Oceľové dvere 600x1970 plné požiarne s oceľovou zárubňou PO 30 min	ks	1,000	840,000	840,00
69	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg 9 Otvor na zhoz štiepok, 1500x600x570 mm + Výklopne ocel. dvierka 1500x600, 1 ks	kg	20,000	2,900	58,00
70	M	5534780000a	Výklopny oceľový systém na zhoz štiepky	ks	1,000	1 600,000	1 600,00
71	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	34,300	3,43
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení							1 288,40
72	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	3,600	20,000	72,00
73	M	4290035488	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1800 (kc.RI L1000OB1800)	m2	3,600	100,000	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Rozmer potrubia sa počíta do obvodu. Vo výrobnom sortimente je i výroba celozváraného potrubia spájaného oceľovými L prírubami. Ceny sú poskytované individuálne pre konkrétnu špecifikáciu. Plošná výmera je určovaná podľa DIN 18379.							
74	K	769035054	Montáž nepriehľadnej mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.125-0.180 m ²	ks	1,000	25,000	25,00
*12 OTVOR PRE TRVALÝ ODVOD VZDUCHU NA HORENIE ROZMER 0,5 x 0,3 m POD STROPOM KOTOLNE, + MRIEŽKA SO SITOM A PROTIDAŽDOVOU ŽALÚZIOU, 1 ks							
75	M	4290041441	Hliníková nepriehľadná mriežka 500x300 mm	ks	1,000	150,000	150,00
76	K	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m ²	ks	1,000	30,000	30,00
12 OTVOR PRE TRVALÝ ODVOD VZDUCHU NA HORENIE ROZMER 0,5 x 0,3 m POD STROPOM KOTOLNE, + MRIEŽKA SO SITOM A PROTIDAŽDOVOU ŽALÚZIOU, 1 ks							
77	M	4290040377	Protidažďová žalúzia AL 300x500	ks	1,000	300,000	300,00
78	K	769036006	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m ²	ks	1,000	30,000	30,00
10 OTVOR PRE TRVALÝ PRÍVOD VZDUCHU NA HORENIE O ROZM. 0,65 x 0,6 m + MRIEŽKA SO SITOM A PROTIDAŽDOVOU ŽALÚZIOU (DET. A), 1 ks							
79	M	4290040473	Protidažďová žalúzia AL 650x300	ks	1,000	300,000	300,00
80	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	12,586	1,700	21,40
777 - Podlahy syntetické							472,65
86	K	777531002a	Náter podlahy zo stierky polyuretánovej na betónový povrch, umývateľný hr. 2 mm	m ²	21,460	22,000	472,12
82	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	16,000	0,53
784 - Dokončovacie práce - maľby							190,44
83	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí, strojne nanášané umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m ²	52,800	1,010	53,33
84	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m ²	134,419	1,020	137,11
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady							1 471,21
VRN06 - Zariadenie staveniska							1 471,21
85	K	000600011a	Zariadenie staveniska	eur	1,000	1 471,210	1 471,21
cena by mala byť predmetom kalkulácie, orientácie sa používa 1,9%							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 02 - Rekonštrukcia kotolne - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Moravany nad Váhom

KS:

Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO:

31435530

IČO DPH:

SK2020405926

Projektant:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

5 365,25

Ostatné náklady

321,91

Cena bez DPH

5 687,16

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 687,16

1 137,43

Cena s DPH

v

EUR

6 824,59

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

V. I. TRADE s. r. o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČO DPH: SK2020405926
č.ú.: 442 00 1141/3100
úsek VTU, č.i. 037/6550 501

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty - Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 02 - Rekonštrukcia kotolne - Elektroinštalácia

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 94905 Nitra

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 365,25
M - Práce a dodávky M	5 165,25
20-M - Demontážne práce	691,17
21-M - Elektromontáže - Kotolňa	2 983,42
22-M - Montáž a dodávka svietidiel	613,62
23-M - Rozvádzač RK	877,04
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	200,00
2) Ostatné náklady	321,91
GZS	321,91

V. I. TRADE s. r. o.
949 05 NITRA Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK2020405926
č.ú.: 422 00 11 244/3100
úsek VTU, č.t. 037/6550 501

ROZPOČET

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty - Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 02 - Rekonštrukcia kotolne - Elektroinštalácia

Miesto: Moravany nad Váhom Dátum: 20.01.2016
Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 94905 Nitra Spracovateľ: Ing. Lukáš Skalík, PhD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 365,250

M - Práce a dodávky M

5 165,250

20-M - Demontážne práce

691,170

1	K	20-001	Demontáž jestv. káblov do priemeru 20mm	m	100,000	0,440	44,000
2	K	20-002	Demontáž jestv. káblov do priemeru 20-50mm	m	20,000	0,880	17,600
3	K	20-003	Demontáž jestv. spínačov 1	ks	2,000	1,290	2,580
4	K	20-004	Demontáž jestv. spínačov 5	ks	1,000	1,420	1,420
5	K	20-005	Demontáž jestv. spínačov 400V	ks	2,000	2,950	5,900
6	K	20-006	Demontáž zásuviek 230V	ks	3,000	1,250	3,750
7	K	20-007	Demontáž zásuviek 400V	ks	1,000	2,920	2,920
8	K	20-008	Demontáž jestv. rozvádzača RK	ks	1,000	120,000	120,000
9	K	20-009	Demontáž jestv. kábelových roštov do 400mm	ks	120,000	3,900	468,000
10	K	20-010	Demontáž jestv.svietidiel	ks	5,000	5,000	25,000

21-M - Elektromontáže - Kotolňa

2 983,420

11	K	210110041	Spínač jedнопólový - radenie 1, IP44	ks	4,000	1,560	6,240
12	M	3450201270	Spínač č. 1, IP 44	ks	4,000	5,980	23,920
13	K	2101100r	Tlačítko havarijné	ks	1,000	8,500	8,500
14	M	34500001	Tlačítko havarijné presklené IP44		1,000	16,500	16,500
15	K	210111012r	Zásuvka 230V , 16A - montáž	ks	5,000	3,800	19,000
16	M	3450358600	Zásuvka 230V, 16A, IP44	ks	5,000	8,000	40,000
17	K	210111013r	Zásuvka 400V , 16A - montáž	ks	1,000	6,800	6,800
18	M	3450358600r	Zásuvka 400V, 16A, 3PE+N	ks	1,000	19,500	19,500
19	K	210111014r	Zásuvka 24V , 10A - montáž	ks	1,000	4,000	4,000
20	M	3450358601r	Zásuvka 24V, 10A, 50Hz	ks	1,000	8,000	8,000
21	K	210010301	Škatuľa prístrojová krabica Acidur - montáž	ks	16,000	6,700	107,200
22	M	3450908010r	Krabica Acidur	ks	16,000	8,000	128,000
23	K	210010301r	Svorky WAGO - montáž	ks	50,000	0,650	32,500
24	M	3450908011r	Svorky WAGO	ks	50,000	0,490	24,500
25	K	220320002r	Montáž ústredne	ks	1,000	134,150	134,150
26	M	3450908012r	Ústredňa GABA CTS8	ks	1,000	214,140	214,140
27	K	220320003r	Montáž snímač CO	ks	3,000	85,000	255,000
28	M	3450908013r	Snímač CO GABA 2S22	ks	3,000	131,390	394,170
29	K	220320004r	Montáž siréna 24V	ks	1,000	20,000	20,000
30	M	3450908014r	Siréna 24V	ks	1,000	35,000	35,000
31	K	210800273r	Kábel H05W-F 2x0,6 - montáž	m	105,000	0,280	29,400
32	M	341r	H05W-F 2x0,6	m	105,000	0,400	42,000
33	K	210800023	Vodič CYKY 3 x 1,5	m	130,000	0,350	45,500
34	M	3410114000	Kábel silový medený CYKY 30x1,5	m	30,000	0,500	15,000
35	M	3410114400	Kábel silový medený CYKY 3Jx1,5	m	100,000	0,500	50,000
36	K	210800024	Vodič CYKY 3 x 2,5	m	130,000	0,500	65,000
37	M	3410114500	Kábel silový medený CYKY 3Jx2,5	m	130,000	0,800	104,000
38	K	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	50,000	0,500	25,000
39	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY 50x1,5	m	40,000	0,800	32,000
40	M	3410109200r	Kábel silový medený CYKY 5Jx1,5	m	10,000	0,800	8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	210800120	Kábel 5x2,5	m	55,000	0,800	44,000
42	M	3410350098	CYKY 5Jx2,5	m	55,000	1,300	71,500
43	K	210800122	Kábel medený CYKY 5x6	m	40,000	0,560	22,400
44	M	3410350100	CYKY 5Jx6	m	40,000	6,300	252,000
45	K	210800270r	Montáž CY 1x6mm z-ž	m	150,000	0,640	96,000
46	M	3410405300	Dodávka CY 1x6mm z-ž	m	150,000	1,000	150,000
47	K	210010115	Žlab 150x60mm +veko - montáž	m	10,000	6,800	68,000
48	M	3410300147	Žlab 150x60mm +veko - dodávka	m	10,000	15,200	152,000
49	K	210010004	Rúrka elektroinštalčná	m	120,000	0,150	18,000
50	M	3457106400	Rurka FXP 25	m	120,000	0,270	32,400
51	K	210020004	Montáž - hmoždinka HM8	m	160,000	0,760	121,600
52	M	3410400147	Hmoždinka HM8	m	160,000	0,050	8,000
53	K	210020005	Montáž - hmoždinka HM10	m	30,000	1,100	33,000
54	M	3410400148	Hmoždinka HM10	m	30,000	0,050	1,500

22-M - Montáž a dodávka svietidiel

613,620

55	K	210201034	Svietidlo montáž - A-sv. žiarivkové, 230V, 2x54W, IP67	ks	9,000	8,980	80,820
56	M	3480129400	Svietidlo dodávka - A-sv. žiarivkové, 230V, 2x54W, IP67	ks	9,000	59,200	532,800

23-M - Rozvádzač RK

877,040

57	K	210190002	Montáž Skriňa BF-O-3/72-C	ks	1,000	58,300	58,300
58	M	3570170000	Dodávka - Skriňa BF-O-3/72-C	ks	1,000	138,600	138,600
59	K	210190003r	Montáž Vypínač IS-32/4	ks	1,000	4,000	4,000
60	M	3570170000r	Dodávka - Vypínač IS-32/4	ks	1,000	25,000	25,000
61	K	210190004r	Montáž Vypínacia spúšť ZP-ASA/230	ks	1,000	3,000	3,000
62	M	3570170001r	Dodávka - Vypínacia spúšť ZP-ASA/230	ks	1,000	15,000	15,000
63	K	210190005r	Montáž - istič PL7-B32/3	ks	1,000	3,000	3,000
64	M	3570170002r	Dodávka - istič PL7-B32/3	ks	1,000	25,000	25,000
65	K	210190006r	Montáž - Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	8,000	8,000
66	M	3570170003r	Dodávka - Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	99,500	99,500
67	K	210190015r	Montáž - istič PL7-B6/1	ks	2,000	2,500	5,000
68	M	3570170012r	Dodávka - istič PL7-B6/1	ks	2,000	6,000	12,000
69	K	210190025r	Montáž - istič PL7-B10/1	ks	2,000	2,220	4,440
70	M	3570170022r	Dodávka - istič PL7-B10/1	ks	2,000	6,000	12,000
71	K	210190035r	Montáž - istič PL7-B16/1	ks	7,000	2,500	17,500
72	M	3570170032r	Dodávka - istič PL7-B16/1	ks	7,000	6,000	42,000
73	K	210190045r	Montáž - istič PL7-B10/3	ks	1,000	2,700	2,700
74	M	3570170042r	Dodávka - istič PL7-B10/3	ks	1,000	18,000	18,000
75	K	210190055r	Montáž - istič PL7-B16/3	ks	2,000	2,700	5,400
76	M	3570170052r	Dodávka - istič PL7-B16/3	ks	2,000	18,000	36,000
77	K	210190056r	Montáž - prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	5,000	5,000
78	M	3570170053r	Dodávka - prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	62,000	62,000
79	K	210190057r	Montáž - transformátor 230/24V, 200VA	ks	1,000	4,900	4,900
80	M	3570170054r	Dodávka - transformátor 230/24V, 200VA	ks	1,000	40,000	40,000
81	M	3570170055r	Dodávka - pomocný materiál	ks	1,000	156,200	156,200
82	K	210190058r	Montáž - pomocný materiál	ks	1,000	29,500	29,500
83	K	210190059r	Montáž - ukončenie vodičov, montáž rozvádzača	ks	1,000	45,000	45,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

200,000

84	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	kpl	1,000	200,000	200,000
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 1 - Rekonštrukcia kotolne - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Moravany nad Váhom

KS:
Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ:
Obec Moravany nad Váhom

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO: 31435530
IČO DPH: SK2020405926

Projektant:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	124 598,32
Ostatné náklady	7 616,12

Cena bez DPH	132 214,44
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	132 214,44	26 442,89

Cena s DPH	v EUR	158 657,33
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

V. I. TRADE s. r. o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČO DPH: SK2020405926
č.ú.: 422 00 1 244 8100
Číslo VTÚ, č.ú. 037/6950 501

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 1 - Rekonštrukcia kotolne - Vykurovanie

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum:

20.01.2016

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **124 598,32**

PSV - Práce a dodávky PSV 116 348,32

713 - Izolácie 2 404,43

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 63 048,35

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 9 648,46

732.1 - Kominové teleso 10 671,33

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 809,05

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 10 145,25

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 211,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 6 409,84

Ostatné - Ostatné 8 250,00

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady **7 616,12**

GZS 6 346,77

Projektové práce 0,00

St'ážené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 1 269,35

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **132 214,44**

V. I. TRADE s. r. o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK2020405926
S.Ú.: 422 00 11 246/3100
ÚČ. IČO: 31 007/0230 709

ROZPOČET

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňu dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 1 - Rekonštrukcia kotolne - Vykurovanie

Miesto: Moravany nad Váhom Dátum: 20.01.2016
Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ: Ing. Lukáš Skalík, PhD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 598,318

PSV - Práce a dodávky PSV

116 348,318

713 - Izolácie

2 404,425

1	K	713482132	Montáž trubic z PE, hr.20-50 mm,vnúť.priemer do-70	m	504,000	2,532	1 276,128
2	M	2837741539.1	Izolácia Trubice Tubolit 15/25-DG	m	125,000	1,650	206,250
3	M	2837741540	Izolácia Trubice Tubolit 18/30-DG	m	30,000	1,920	57,600
4	M	2837741541	Izolácia Trubice Tubolit 22/30-DG	m	59,000	2,050	120,950
5	M	2837741542	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG	m	100,000	2,210	221,000
6	M	2837741557.1	Izolácia Trubice Tubolit 35/30-DG	m	160,000	2,460	393,600
7	M	2837741569.1.1	Izolácia Trubice Tubolit 42/30-DG	m	22,000	3,030	66,660
8	M	2837751553	Izolácia Trubice Tubolit 54/30-DG	m	8,000	3,630	29,040
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,712	1,400	33,197

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

63 048,351

10	K	731211450	Montáž kotla RHK AK 204, výkon 200 kW s príslušenstvom	súb.	1,000	1 050,000	1 050,000
11	M	4847571201	Kotol RHK AK 204 s príslušenstvom, výkon 200 kW	kpl	1,000	55 700,000	55 700,000
12	K	731221456	Ekvitermická regulácia D+M	súb.	1,000	1 550,000	1 550,000
13	K	950507400	Doprava tovaru	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
14	K	HZS-001	Uvedenie kotla do prevádzky	sub	1,000	1 450,000	1 450,000
15	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	696,470	3,300	2 298,351

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

9 648,458

16	K	732111125	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	2,000	59,615	119,230
17	K	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	6,000	7,789	46,734
18	K	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	11,786	23,572
19	K	732111403	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120)	ks	1,000	24,573	24,573
20	M	4848880020	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI modul 120, 110°C/0,6 MPa	m	1,000	497,030	497,030
21	M	4848880080	Rozdeľovače a zberače - RS KOMBI , nastav. stojany NS 80 - 150, výška 420 - 670mm	ks	2,000	68,000	136,000
22	K	732111435	Hydraulický vyrovnávač dynam. tlakov montáž	ks	1,000	65,000	65,000
23	M	4840030310	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov RACEN HVDT3 S, max. prietok 12 m3/h	ks	1,000	540,000	540,000
24	K	732199100	Montáž orientačného štítka	súb	20,000	2,067	41,340
25	M	5489511000	Štítok orientačný	ks	20,000	3,950	79,000
26	K	7322296112	Montáž technológie REFLEX	sub	1,000	20,000	20,000
27	M	4846736000	Nádoba-expanzná Reflex typ N tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	370,000	370,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	732331959	Uvedenie úpravy vody do prevádzky	súb.	1,000	150,000	150,000
29	K	732342212	Montáž úpravy vody	sub	1,000	135,000	135,000
30	M	4846798190	Úpravňa vody IVAR DEVAP-KAB 030 + prísl.	ks	1,000	609,000	609,000
31	M	4846798000	Doplňovacia zostava na automatické dopĺňanie vody NK 300	ks	1,000	226,000	226,000
32	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	4,000	25,000	100,000
33	M	4268150043	GRUNDFOS čerpadlo - MAGNA3 65-60 F, Q=8,6 m3/h PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	1,000	1 512,000	1 512,000
34	M	4268150137	GRUNDFOS MAGNA3 40-80 F PN6/10 1x230-240V 50Hz obj.č. 97924268	ks	1,000	954,000	954,000
35	M	4268150014	GRUNDFOS ALPHA2 25-50 180, 1x230V 50Hz	ks	2,000	294,000	588,000
36	K	732521202	Montáž merača tepla DN 80	súb.	1,000	85,000	85,000
37	M	4849251098	Merač tepla DN 80	ks	1,000	1 750,000	1 750,000
38	K	734295112	Montáž trojcestných ventilov s elektropohonom do DN 65	ks	4,000	66,000	264,000
39	M	3885001980	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE so servopohonom, kvs= 10,0 m3 h-1 DN 25	ks	2,000	245,000	490,000
40	M	3885001985	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE so servopohonom, kvs= 25,0 m3 h-1 DN 40	ks	1,000	296,000	296,000
41	M	3885001986	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE so servopohonom, kvs= 63,0 m3 h-1 DN 65	ks	1,000	422,000	422,000
42	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	95,435	1,100	104,979

732.1 - Komínové teleso

10 671,325

43	K	731360161	Nerezový komín trojvrstvový DN 300/350, výšky 9,7 m, montáž	súb.	1,000	550,000	550,000
44	M	5538100743	Nerezový 3 vrstvový komín DN 300/350 s izoláciou výška 9,7 m	kpl	1,000	9 900,000	9 900,000
45	K	732360589	Revízia komínového telesa	súb.	1,000	100,000	100,000
46	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	105,500	1,150	121,325

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

6 809,047

47	K	733190247	Montáž oceľových rozvodov	m	545,000	6,700	3 651,500
48	M	2861800103	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 15x1,2	m	149,000	2,190	326,310
49	M	2861800104	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 18x1,2	m	45,000	2,300	103,500
50	M	2861800105	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 22x1,5	m	59,000	3,060	180,540
51	M	2861800106	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 28x1,5	m	101,000	3,980	401,980
52	M	2861800107	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 35x1,5	m	161,000	5,100	821,100
53	M	2861800108	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 42x1,5	m	22,000	5,800	127,600
54	M	2861800109	Potrubie - IVAR.C - steel /z vonku poz./ 54x1,5	m	8,000	8,160	65,280
55	M	3195300009	Redukcia 18x15	ks	6,000	2,000	12,000
56	M	3195300011	Redukcia 22x18	ks	8,000	2,100	16,800
57	M	3195300013	Redukcia 28x18	ks	4,000	3,100	12,400
58	M	3195300014	Redukcia 28x22	ks	6,000	2,400	14,400
59	M	3195300016	Redukcia 35x22	ks	2,000	3,400	6,800
60	M	3195300017	Redukcia 35x28	ks	6,000	2,500	15,000
61	M	3195300018	Redukcia 42x35	ks	2,000	4,900	9,800
62	M	3195320037	T-kus 15	ks	22,000	5,709	125,598
63	M	3195320041	T-kus 35	ks	6,000	18,730	112,380
64	M	3195320052	T-kus redukcia 18x15x18	ks	6,000	9,400	56,400
65	M	3195320055	T-kus redukcia 20x15x20	ks	12,000	7,212	86,544
66	M	3195320057	T-kus redukcia 22x18x22	ks	2,000	4,800	9,600
67	M	3195320062	T-kus redukcia 28x15x28	ks	10,000	11,017	110,170
68	M	3195320064	T-kus redukcia 28x18x28	ks	10,000	11,318	113,180
69	M	3195320072	T-kus redukcia 35x15x35	ks	2,000	17,328	34,656
70	M	3195320073	T-kus redukcia 35x18x35	ks	4,000	17,628	70,512
71	M	3195320076	T-kus redukcia 35x22x35	ks	2,000	17,628	35,256
72	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok	m	545,000	0,347	189,115
73	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	67,084	1,500	100,626

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.							10 145,249
74	K	734153413	Posúvač prírubový PN 1,6/350st. C DN 32	súb.	4,000	220,964	883,856
75	K	734153414	Posúvač prírubový PN 1,6/350st. C DN 50	súb.	2,000	228,025	456,050
76	K	734153417	Posúvač prírubový, PN 1,6/350st. C DN 80	súb.	8,000	332,377	2 659,016
77	K	734173414	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 50 zaslepovací	súb.	2,000	26,850	53,700
78	K	734173417	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 80	súb.	2,000	39,502	79,004
79	K	734192434	Klapka spätná L 10-117-616 P2, PN 1,6/120st. C DN 50	súb.	1,000	126,230	126,230
80	K	734192437	Klapka spätná L 10-117-616 P2, PN 1,6/120st. C DN 80	súb.	1,000	184,967	184,967
81	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	22,000	0,780	17,160
82	M	5517401570	Vypúšťací kohút guľový 1/2"	ks	10,000	4,149	41,490
83	M	551740027	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	12,000	9,792	117,504
84	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	94,000	2,242	210,748
85	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	8,000	2,757	22,056
86	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	3,013	6,026
87	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	11,000	3,597	39,567
88	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	9,000	4,641	41,769
89	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	5,566	44,528
90	M	5517302180	HEIMEIER termostatický ventil V-exakt II, priamy. 3/8"	ks	46,000	15,430	709,780
91	M	5517302190	HEIMEIER termostatický ventil V-exakt II, priamy. 1/2"	ks	1,000	15,600	15,600
92	M	5517301420	HEIMEIER Regutec šrobenie priamy DARE DT10, 3/8"	ks	46,000	9,920	456,320
93	M	5517301430	HEIMEIER Regutec šrobenie priamy DARE DT15, 1/2"	ks	1,000	10,090	10,090
94	M	5518100280	Guľový uzáver DN 20	ks	7,000	9,737	68,159
95	M	5518100282	Guľový uzáver DN 32	ks	8,000	32,237	257,896
96	M	5518100283	Guľový uzáver DN 40	ks	6,000	38,062	228,372
97	M	5518100284	Guľový uzáver DN 50	ks	7,000	60,900	426,300
98	M	4849219192	Spätný ventil, PN 16, DN 20	ks	1,000	4,190	4,190
99	M	4845510900433	Spätný ventil, PN 16, DN 32	ks	2,000	9,880	19,760
100	M	5517401190	Spätný ventil, PN 16, DN 50	ks	1,000	14,800	14,800
101	M	5517400400	Filter závitový DN 32	ks	1,000	15,900	15,900
102	M	5518400346	Filter závitový 2"	ks	1,000	34,267	34,267
103	M	4849210152	Poistný ventil pre kúrenie 6/4" x 2" KD-DN 40	ks	1,000	560,000	560,000
104	M	4846112001	Guľový kohút so zaistením MK 1	ks	2,000	75,000	150,000
105	M	4844228461439	Herz ventil regulačný STRÖMAX-M 1 1/2", šikmý, s meracími ventilčekmi obj.č.1411755	ks	1,000	78,720	78,720
106	M	1400705	Herz regulátor tlakovej diferencie 1 1/2", 500-6000 l/h obj.č.1400705	ks	1,000	356,100	356,100
107	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	47,000	1,221	57,387
108	M	5517301820	HEIMEIER termostatická hlavica K č. 6000-00.500	ks	47,000	13,010	611,470
109	K	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	10,000	20,190	201,900
110	K	734411147	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 450st. C dĺžkou stopky 100 mm	ks	1,000	27,709	27,709
111	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	8,000	46,000	368,000
112	K	734421160	Manovakuometer -50-150 Pa priem. 100	ks	1,000	48,000	48,000
113	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	3,000	5,186	15,558
114	K	734494213	Čidlo na snímanie vonkajšej teploty	ks	1,000	20,000	20,000
115	K	734494213.1	Čidlo na snímanie teploty a tlaku	ks	19,000	20,000	380,000
116	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	101,199	0,250	25,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							7 211,622
117	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	47,000	3,442	161,774
118	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	47,000	5,799	272,553
119	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa do 2040mm	sub	47,000	19,671	924,537
120	M	4845366600	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 11K 600x0400	ks	3,000	39,090	117,270
121	M	4845366610	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 11K 600x0500	ks	3,000	40,297	120,891
122	M	4845366620	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 11K 600x0600	ks	1,000	44,715	44,715
123	M	4845366660	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 11K 600x1000	ks	8,000	62,394	499,152
124	M	4845366680	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 11K 600x1200	ks	9,000	71,297	641,673
125	M	4845374100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 21K 600x0500	ks	1,000	51,859	51,859
126	M	4845374600	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 21K 600x1000	ks	4,000	79,895	319,580
127	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 22K 600x1000	ks	2,000	98,816	197,632
128	M	4845380950	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 22K 600x1800	ks	7,000	160,864	1 126,048
129	M	4845385750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 33K 600x1800	ks	4,000	234,589	938,356
130	M	4845385850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 33K 600x2000	ks	1,000	258,472	258,472
131	M	4845386550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO, RADIK KLASIK 33K 900x1400	ks	4,000	273,855	1 095,420
132	M	4845500520	Konzola + zátku, záslepka	kpl	47,000	6,907	324,629
133	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,946	1,650	117,061

767 - Konštrukcie doplnkové kovové							6 409,841
134	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	650,000	5,236	3 403,400
135	M	5539533750	Doplnkové konštrukcie - závesy, konzoly, uholníky	kg	650,000	4,518	2 936,700
136	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,401	1,100	69,741

Ostatné - Ostatné							8 250,000
137	K	HZS-001.1	Revízie	sub	1,000	120,000	120,000
138	K	HZS-003	Vyregulovanie systému	hod	120,000	15,000	1 800,000
139	K	HZS-004	Preplach systému a napustenie upravenou vodou	sub	1,000	250,000	250,000
140	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	72,000	15,000	1 080,000
141	M	4498190120	Hasiaci prístroj	ks	3,000	80,000	240,000
142	K	PC1	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	4 760,000	4 760,000

VP - Práce navyč							0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 2 - Vonkajší teplovod

JKSO:
Miesto: Moravany nad Váhom

KS:
Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ:
Obec Moravany nad Váhom

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO: 31435530
IČO DPH: SK2020405926

Projektant:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 934,68
Ostatné náklady	235,74

Cena bez DPH	4 170,42
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	971,16	194,23
znižená	20,00%	z	3 199,26	639,85

Cena s DPH	v EUR	5 004,50
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

V. I. TRADE s.r.o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČO DPH: SK2020405926
č.ú.: 432 00 11 20 43 00
bank VTB, č.ú. 037/8560 501

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 2 - Vonkajší teplovod

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 934,68
HSV - Práce a dodávky HSV	3 934,68
1 - Zemné práce	1 131,98
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	25,38
4 - Vodorovné konštrukcie	106,93
8 - Rúrové vedenie	2 221,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,65
99 - Presun hmôt HSV	239,43
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	235,74
GZS	196,45
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	39,29
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 170,42

V.I. TRADE S.R.O.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 / DIČ: SK202005926
Č.ú.: 422 000 000 24000100
úsek VTÚ č.1 037/6550 801

ROZPOČET

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 2 - Vonkajší teplovod

Miesto: Moravany nad Váhom Dátum: 20.01.2016
Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ: Ing. Lukáš Skalík, PhD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 934,680

HSV - Práce a dodávky HSV

3 934,680

1 - Zemné práce

1 131,984

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,640	48,564	419,593
2	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,880	9,707	27,956
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	43,200	3,238	139,882
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	43,200	1,847	79,790
5	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	8,640	30,377	262,457
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	4,080	3,425	13,974
7	K	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	40,800	0,425	17,340
8	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,080	5,882	23,999
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,080	0,802	3,272
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	4,980	26,000	129,480
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,560	3,123	14,241

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

25,381

12	K	346253211	Utesnenie prierazov pružnou maltou	m2	1,200	21,151	25,381
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

106,933

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,080	26,209	106,933
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

8 - Rúrové vedenie

2 221,300

14	K	862181102	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uloží. podzemné, DN 40 mm, hr.st.2,6mm, izolácia tr.B zosilnená D=125mm	m	48,000	15,138	726,624
15	K	862181112	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uloží. podzemné, DN 40 mm, izolácia tr.B zosilnená D=125mm	ks	2,000	43,063	86,126
16	M	2862160540	Uponor Thermo Twin 2x40 / 175 +prisl.	m	24,000	40,465	971,160
17	K	230120044	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	48,000	1,840	88,320
18	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	82,046	82,046
19	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	48,000	0,243	11,664
20	K	230220115	Signalizačná fólia uloženie	m	24,000	0,300	7,200
21	M	551190031	Signalizačná fólia	m	24,000	0,340	8,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	230180047	Montáž prislúšenstvá	sub	1,000	240,000	240,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

209,653

23	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,900	173,609	156,248
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,160	11,701	25,274
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 12km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	23,760	0,412	9,789
26	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,160	7,634	16,489
27	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,160	0,858	1,853

99 - Presun hmôt HSV

239,429

28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,223	25,960	239,429
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

VP - Práce navyše

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 3 - Rekonštrukcia kotolne - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: Moravany nad Váhom

KS:
Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ:
Obec Moravany nad Váhom

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra

IČO: 31435530
IČO DPH: SK2020405926

Projektant:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Lukáš Skalík, PhD

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 356,80
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 356,80
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 356,80	271,36
Cena s DPH		v	EUR	1 628,16

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

V.I. TRADE s.r.o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČO DPH: SK2020405926
č.ú.: 422 00 11 210000
úsek VTU, č.ú. 037/8560 301

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 3 - Rekonštrukcia kotolne - Vzduchotechnika

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 20.01.2016

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ:

Ing. Lukáš Skalík, PhD

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 356,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 356,80
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 356,80
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 356,80

V. I. TRADE s. r. o.
949 05 NITRA, Novozámocká 102
IČO: 31 435 530 IČ DPH: SK21000026
č.ú.: 422 00 11 244/3100
úsek VTÚ č.f. 037/6550 80

ROZPOČET

Stavba: Centralizovaná výroba tepla biomasou pre objekty: Kultúrny dom a klubovňa dôchodcov v obci Moravany nad Váhom

Objekt: 3 - Rekonštrukcia kotolne - Vzduchotechnika

Miesto: Moravany nad Váhom Dátum: 20.01.2016
Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom Projektant: Ing. Lukáš Skalík, PhD
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o., Novozámocká 102, 949 05 Nitra Spracovateľ: Ing. Lukáš Skalík, PhD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 356,800

PSV - Práce a dodávky PSV 1 356,800

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 1 356,800

1	K	732219415	Montáž a dodávka vzduchotechniky	súb.	1,000	1 356,800	1 356,800
---	---	-----------	----------------------------------	------	-------	-----------	-----------

VP - Práce navyše 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie za rok
2016

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2016 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.12.2016

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!

www.envirofond.sk